

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Дубинкин А.А.  
(фамилия, инициалы)

2018 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

**Общество с ограниченной ответственностью "ЛАДА Спорт"**

(полное наименование работодателя)

445000, РФ, Самарская область, г.Тольятти, ул.Борковская, д.80

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6321264084

(ИНН работодателя)

1116320004316

(ОГРН работодателя)

29.10.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)  
  
(подпись)

Фокина И.Н.

(Ф.И.О.)

Кабацкова Н.А.

(Ф.И.О.)

17.09.2018

(дата)

17.09.18г.

(дата)



20	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бюро производственной логистики</b>																						
21	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех сборки автомобилей: моечное отделение – пост № 1</b>																						
23А	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех сборки автомобилей: пост № 20</b>																						
25	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех спортивных автомобилей</b>																						
26	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор по производству

(должность)



(подпись)

Дубинкин А.А.

Ф.И.О.

17.09.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель отдела по персоналу

(должность)



(подпись)

Фокина И.Н.

Ф.И.О.

17.09.18

(дата)

ведущий специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Кабачкова Н.А.

(Ф.И.О.)

17.09.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3597

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Иванова А.А.

(Ф.И.О.)

